portari,   et    domino   Willelmo   de   Jafford',  receptori,    per 
idem  concilium  ad  id  deputato,  citra  instans  festum  nativi- 
tatis  beate  Virginis  integre  liberari.     Diem  vero  recepcionis 
presencium,   et  quid  inde  facere  intenderitis,   nobis  infra 
quindecim  [dies]  a  recepcione  presencium  sub  pena  excom- 

municacionis predicta,  quam  vos,  si  non  feceritis,  incurrere 
volumus  ipso  facto,  nobis  distincte  intimetis  per  vestras 
patentes  litteras  que  harum  seriem  representent. 

Appoint-         1386.     Kal.  Dec.  (Dec.  i),  1293.      Totenhale.      Creacio 
Schbbofthe  ofrkialis  nostri  in  diocesi  Candide  Case  sede  vacante1,  set 
Rafphde     mutatur  et  revocatur  et  alius  de  novo  creatur  ut  infra 

hHffi£is  eundem  (no-  I391)-     Abbati  et  conventui  monasterii  Can- 
in*the°       dide   Case   ceterisque   abbatibus,    prioribus,    archidiaconis, officialibus,    decanis,    rectoribus,    vicariis,    presbiteris,    toti 

eciam  clero  et  populo  per  Candide  Case  diocesim  constitutis, 
salutem,  etc.     Fidam  et  circumspectam  industriam  accep- 
tamque  devocionem   dilecti  in   Christo  filii,   Radulphi   de 
Ponthou,  sinceris  affectibus  commendantes,  ipsum  in  ofncia- 
lem   nostrum   Candide   Case   diocesis,   sede   ipsa   vacante, 
preficimus,  et  officialem  nostrum  tenore  presencium  deputa- 
mus.     Quocirca  vobis  in  virtute  obediencie  injungimus  et 
mandamus  quatinus  prefato  magistro  Radulpho  in  omnibus 
et  singulis,  que  dictum  contingent  omcium,  ut  oificiali  nostro 
gratanter     pareatis    et    humiliter     intendatis ;       alioquin 
ecclesiastice  censure  sentencias,  quas  rite  tulerit  in  rebelles, 
ratas  habebimus  easque  faciemus  auctore  Domino  inviola- 
biliter  observari. 

1387.     Dec.  7,  anno  22  (1293).     Apud  Westmonasterium. 
,  bp.  of  Whithorn,  died  Nov.   1,  1293. 
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Revocacio  Robert!  de  Kynnington',  capellani,  et  Nigelli  de 
Insula,    notarii,    exulum  pro  execucione  facta  Dunelmensi 
episcopo.     Edwardus,  Dei  gracia  rex,  etc.,  omnibus  ballivis  abjred  the 

et   fidelibus   suis,    ad   quos   presentes   littere   pervenerint,  !Xt3nfor 
salutem.     Sciatis    quod,    cum    Robertus    de    Kynnington',  tresPasses- 
capellanus,  et  Nigellus  de  Gerlethorpe  (sic),  clericus,  nuper 
pro  quibusdam  transgressionibus,  quas  ipsos  contra  coronam 
et  dignitatem  nostram  fecisse  dicebatur,  abjuraverint  regnum  Fo 
nostrum  ad  voluntatem  nostram,  vos,  ad  instanciam  venera- 
bilis    patris,    J.,    Eboracensis    archiepiscopi,    voluntatem 
nostram  predictam  tenore  presencium  revocantes,  perdona- 
vimus  eisdem  Roberto  et  Nigello  abjuracionem  predictam  et 
firmam  pacem  nostram  eis  inde  concedimus,  nolentes  quod 
iidem  Robertus  et  Nigellus  occasione  abjuracionis  illius  per 
nos,  heredes,  justiciaries  aut  alios  ministros  nostros  quos- 
cumque    decetero    molestentur    in    aliquo    seu    graventur. 
In  cujus  rei  testimonium  has  litteras  nostras  fieri  fecimus 
patentes.     Teste  me  ipso.    Per  ipsum  regem.     Drax.